

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

สัญญาฯ ยงศ์กลับ - เจ้าหน้าที่พัสดุ

Thai Government Procurement

ศูนย์ประสานงานโครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริและ  
ความมั่นคง สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	61117490003
ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุสำหรับการฝึกอบรมและสัมมนาโครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริสำหรับประเทศเพื่อนบ้าน ให้กับเกษตรกรและเจ้าหน้าที่กระทรวงเกษตร ปศุสัตว์และการ
รหัสหน่วยงาน	0200800041
ชื่อหน่วยงาน	ศูนย์ประสานงานโครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0105547048282
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท เมจิก แอนด์ ฟิคเชลเวคส์ สตูดิโอ จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	ศปร.ช.14/62
วันที่ทำสัญญา	07/12/2561 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	64,331.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	611214095429

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดความต้องการวัสดุสำหรับการฝึกอบรมและสัมมนาโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริสำหรับประเทศเพื่อนบ้าน

ให้กับเกษตรกรและเจ้าหน้าที่กระทรวงเกษตรปศุสัตว์ และการชลประทาน สมม. รุ่นที่ ๑๐

ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ ศปร.ช.๑๔ /๒๕๖๒ ลงวันที่ ๗ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กระเป๋ใส่เอกสารสะพายหลัง	ใบ	36	300.00	10,800.00
2	ปกใบประกาศแบบนาม ขนาด A4 พร้อมโลโก้	เล่ม	36	250.00	9,000.00
3	สมุดฉีกแบบมีเส้น	เล่ม	40	47.00	1,880.00
4	ปากกาสีน้ำเงิน ขนาด 0.38 ยี่ห้อ Pentel	ด้าม	40	14.00	560.00
5	ปากกาสีแดง 0.38 ยี่ห้อ Pentel	ด้าม	40	14.00	560.00
6	ดินสอดำ HB ตราม้า	โหล	4	60.00	240.00
7	ยางลบดินสอดำ ตราม้า	ก้อน	40	3.50	140.00
8	ป้ายพลาสติกสำหรับกระเป๋เดินทาง	อัน	40	70.00	2,800.00
9	ซองพลาสติกใส่บัตรประจำตัวผู้สัมมนาพร้อมสายคล้องคอ	โหล	4	80.00	320.00
10	กระดาษ photo 180 แกรม	รีม	2	530.00	1,060.00
11	ซองพลาสติกใส่เอกสาร ขนาด A4 ยี่ห้อ ORCA	ซอง	40	120.00	4,800.00
12	กระดาษขนาด A4 80 แกรม ยี่ห้อ Double A	รีม	50	125.00	6,250.00
13	Handy drive ขนาด 16 GB ยี่ห้อ Kingston	อัน	40	350.00	14,000.00
14	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง ยี่ห้อ 3M	อัน	3	30.00	90.00
15	หมึกปริ้นเตอร์ HP7110	กล่อง	3	2700.00	8,100.00
16	ลวดเย็บกระดาษ ตราม้า	กล่อง	9	10.00	90.00
17	แผ่นใสชนิดทำปก	รีม	1	200.00	200.00
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 ยี่ห้อ MAX	กล่อง	12	10.00	120.00
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 ยี่ห้อ MAX	กล่อง	12	15.00	180.00
20	เครื่องเย็บกระดาษ HD-10N ยี่ห้อ MAX	เครื่อง	3	85.00	255.00
21	เครื่องเย็บกระดาษ HD-50R ยี่ห้อ MAX	เครื่อง	2	420.00	840.00
22	กาวแท่ง 21 กรัม ยี่ห้อ ยูซู	แท่ง	2	65.00	130.00
23	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ตราม้า	อัน	2	80.00	160.00
24	สันกระดูกงู ขนาด 14 นิ้ว	อัน	3	50.00	150.00

*(Handwritten signature)*